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Quadrangolare "A"

calendario e risultati

Sabato 05/09/2020 Marsala Futsal @ 2-3 Sporting Alcamo
Campi Fernandez

Sabato 05/09/2020 Algamah 8-5 @'m San Vito lo Capo

Sabato 12/09/2020 17:00 Marsala Futsal @ 2-3 Algamah
Campi Fernandez
Sabato 12/09/2020 17:00 Sporting Alcamo @ 4-1 @m San Vito lo Capo

Sabato 19/09/2020 17:00 Algamah

1-2 @ Sporting Alcamo

Sabato 19/09/2020 17:00 San Vito lo Capo @m 2-2 @ Marsala Futsal
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classifica
SQUADRA PT G v N P GF GS DR
Algamah 6 3 2 0 1 12 9 3
@ Marsala Futsal 1 3 0 1 2 6 8 -2
//m San Vito lo Capo 1 3 0 1 2 8 14 -6
./
[ Qualificata FINAL EIGHT
3/6
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approfondimenti San Vito lo Capo vs Marsala Futsal

Il tabellino della gara
05/09/2020
Marsala Futsal Sporting Alcamo 2-3

Marsala Futsal: Sugamiele Pellegrino Gabriele, Li Causi, Trotta, Farina, Di Girolamo, Seccia, Perrella, Costigliola, De Bartoli, Fodera, Patti.
Allenatore Marco Anteri

Sporting Alcamo: D'Asta, Rizzo, Di Gaetano, Crimi, Prestigiacomo, Butera, Corrao, Paduvano, Coppola, Calandrino, Morena, Catanzaro.
Allenatore Giuseppe Messana

Arbitri: Giuseppe Caico e Gaspare Giarratano entrambi di Agrigento;
Marcatori: 16' Paduvano (S), 27' Li Causi (M), 30'+1 Patti (M), 51' Prestigiacomo (S), 55' (Butera);
Ammoniti: 26' e 26' Farina (M), 37" Morena (S), 49' Di Gaetano e Prestigiacomo (S);

Espulso: 26' Farina (M);
approfondimenti San Vito lo Capo vs Marsala Futsal

Il tabellino della gara
12/09/2020

Marsala Futsal Polisportiva Algamah 2-3

Polisportiva Algamah:

Surugiu, Rocca, Monteleone, Di Bona, Castrogiovanni, Parrino F.sco, Pirrello, Fumuso, Adamo, Milana, Ruisi, Accardi. Allenatore Emmolo
Antonio;

Marsala Futsal:

Sugamiele, Pellegrino Gabriele, Li Causi, Pellegrino Gaspare, Trotta, Di Girolamo, Seccia, Perrella, Patti Alessandro, Emiliano, Fodera, Barry.
Allenatore Marco Anteri;

Arbitri: Stefano Ruggeri e Vincenzo Cambria entrambi della sezione di Palermo;

Marcatori: 6' Monteleone (A), 40' Adamo (A), 49' Accardi (A), 57' Li Causi (M), 59' Pellegrino Gaspare (M);

Ammoniti: 18' Fodera (M), 19' Monteleone (A), 22' Pellegrino Gabriele (M), 57' Fumuso (A);

Espulsi: 33' Pellegrino Gabriele (M), 46' Barry (M), 60" Mister Anteri (M);

Note: 29' Sugamiele (M) respinge il tiro libero di Pirrello (A) e al 30'+1 Sugamiele respinge il tiro libero di Di Bona;
approfondimenti San Vito lo Capo vs Marsala Futsal

Il tabellino della gara
22/09/2020

San Vito lo Capo - Marsala Futsal 2-2

San Vito lo Capo

Vultaggio Giovanni, Liparoti, Barraco, Randazzo, Basile, Campo, Cusenza, Pappalardo, Allegra, Parisi, Vultaggio Antonio, Gammicchia.
Allenatore Didone;

Formazione Marsala Futsal:
Sugamiele, Pellegrino Gaspoare, Trotta, Pizzo, Emiliano, Seccia, Perrella, Costigliola, Di Girolamo, Patti Alessandro, De Bartoli, Patti Paolo.

Arbitri: David Sparacello e Gabriella Picone entrambi della sezione di Palermo;
Marcatori: 14' Campo (S), 29" Allegra (S), 32' Pizzo (M), 51' Pellegrino (M);

Ammonito: 41' Cusenza (S);
Espulso: 60' Parisi (S);
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Prima squadra

Atleti
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333373

cognome e nome
Sugamiele Marco
Pellegrino Gaspare

Li Causi Marco

Trotta Daniele

Pizzo Vito

Farina Erasmo

Costigliola Giuseppe
Fodera Gabriele

Perrella Piergiorgio
Ramadan Mouhamed Barry
Pellegrino Gabriele
Abcdefg Hilmnopq

Emiliano Giorgio

Pellegrino Giulio

De Bartoli Matteo Gabriele

Di Girolamo Danny

www.marsalafutsal2012.it

data di nascita

30/12/1990

24/02/1995

30/10/1995

23/02/1986

24/11/1991

18/10/1990

24/08/1997

24/05/2003

26/04/1999

28/01/2000

01/01/1996

01/01/1994

10/12/2003

11/03/2003

27/09/2001

19/11/2001

ruolo

Portiere
Laterale
Centrale
Centrale
Pyvot
Centrale
Centrale
Laterale
Pyvot
Laterale
Laterale
Laterale
Centrale
Portiere
Laterale

Laterale

numero

10

23

26

21

15

16

17

13

squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra
Prima squadra

Prima squadra
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sponsor

ENOSICILY Sk N

Prodotti per I'Enologia e la Detersione (
Caseifici Industria trasformazione del Pesce ( M
ici Imprese di Pulizia - Y | T

Industria dei Succhi Uso Domestico
Industria Acque Minerali

C.da Bambina, 23 - Marsala (TP) - *AEB $.P.A. Brescia

Enosicily S.r.l.
SCM.it

Marino Trasporti S.r.1.

info@marinotrasporti.it - Servizio di Trasporto

K

Orto & Gusto

/{4

Pulirama

Pulirama
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http://www.facebook.com/ortoegusto2019
http://www.marsalafutsal2012.it
http://www.marsalafutsal2012.it
http://www.facebook.com/marinotrasporti.it/?ti=as
http://www.pulirama.it/

